Meditation zum Bild auf der
Riickseite

Wichtige Termine in St. Medardus (Pfarrei)

Donnerstag, 24.05.

Samstag, 2.06.
Donnerstag, 7.06.
9./10.6.

Sonntag, 17.06.
18./19.08.

1.9.-9.09.

15./16.09.

22.-30.09.

29.09.-7.10.

Freitag, 12.10.
Freitag, 19.10.
Sonntag, 28.10.
Montag, 29.10.
Mittwoch, 31.10.
Donnerstag, 1.11.
Sonntag, 18.11.

CITY - PASTORAL

Impressum

19.00 Uhr

10.00 Uhr

18.00 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr

15.00 Uhr
17.00 Uhr

Taizé - Gebet (St. Joseph und Medardus)
Wallfahrt der Italiener (nach Paderborn)
Fronleichnamsmesse (Rosengarten)
Gemeindefest in St. Petrus und Paulus
Jugendmesse der Pfarrei (St. Petrus und Paulus)
Gemeindefest in Maria Kénigin

Fahrt nach Lourdes (Maria Konigin)

Pfarrfest in St. Joseph und Medardus

Fahrt nach Stidpolen (St. Joseph und Medardus)
Fahrt nach Taizé (Firmlinge / Jugendliche)
Liturgischer Abend in Maria Konigin
Liturgischer Abend aller Firmlinge (St. Joseph...)
Firmung Briigge, St. Paulus

Firmung Maria Konigin

Firmung St. Joseph / St. Petrus und Paulus
Totengedenken auf dem Friedhof

"Grabt Brunnen..": Zentrale Veranstaltung mit
Prof. T. Soding (Stadtbticherei)

samstags 10.00 - 13.00 Uhr in der Wilhelmstr.:
2.06 -7.07. - 4.08. - 1.09. - 6.10. - 3.11. - 1.12.

7

Pfarrbrief der Pfarrei St. Medardus,

Liidenscheid

T SSeeeessiese \\agnet, Niclas Waldheim

Gunkel, Nicole Kirchhoff, Monika
Piepenbreier, Ingrid Stennes, Matthias

Von links: N. Waldheim, P. Gabry],

M. Piepenbreier, N. Kirchhoff, M. August,
1. Stennes, P. Gunkel, M. Wagner

Foto: Waldheim
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Markus Deitmerg, Pawel Gabryl, Peter

Druckerer Nesicsmennsins
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